
couuNE DI 
.:j.î)'r:"XALFoRroRE H

Via C. Alberto n. 2 - C.a.p. 71035 - Tel. 088 |

Uuor.rr Eupoprn

55401 6 - Fax 088 I 5547 48 - Sito web: ìr'u 11:('r)/1,/le.cden:ut'ul.fitrktrc..l.q.il

AWISO PUBBLICO
* * * * ?k ?k ?k ?k ?k ?k ?k ?k * * * * * * * ?k ?k ?k * ?k ?k ?k ?k ?k * * * * * ?k ?k

CORONAVIRUS . EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID.l9.
ORARIO DI APERTURAAL PUBBLICO UFFICI COMUNALI

IL SINDACO
VISTI:
il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 23 febbraio 2020, con cui sono state emanate

"Disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia
di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19";

l'ordinanza del Ministro della salute 2l febbraio 2020, con cui sono state emanate"(Jlteriori
misure profilattiche contro la dffisione della malattia infettiva COVID-I9";

il Decreto-Legge l7 marzo 2020, n. 18, recante: "Misure di potenziamento del Servizio sanitario
nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse all'emergenza
epidemiologica da COVID- I 9 " ;

i successivi D.P.C.M. 4,8,9,ll,22maÍzo e 01 Aprile 2020, con cui sono state emanale"ulteriori
disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di
contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVD-L9, applicabili sull'intero territorio
nazionale";

il D.P.C.M. 4 01 Aprile 2020, con cui le sospensioni di cui ai suddetti Decreti sono state prorogate al
13 aprlle 2020;

la propria Ordinanza n. 3 del 1010312020, con cui è stato disposto l'orario di apertura al pubblico
degli Uffici comunali, a far data dal 1 0 Marzo 2020 e fino a revoca o modifica della stessa;

la Direttiva della Presidenza del Consiglio dei Ministri - Ministro per la Pubblica Amministrazione,
n. 212020 e successiva Circolare esplicativa, in merito all'emergenza epidemiologica COVID-2019, ha
diramato le prime indicazioni in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica
da C OVID -2 0 I 9 nelle pubbliche amministrazioni :

DISPONE

Con effetto immediato e fino al 13 Aprile 2O2O, salvo proroga, che tutti gli uffici comunali,
pur continuando a svolgere la propria attività, riceveranno gli utenti solo se strettamente
necessario ed indispensabile Per il disbrigo di pratiche, esclusivamente per appuntamento,
contattando i seguenti numeri telefonici:

Centralino 0881/554016 Sesreteria 0881/049219
Polizia Locale 0881/049209 Demosrafici 0881/0499933
Sisma/LL. PP. 0881/554016 Tecnico/Urbanistica 088u554747

Raqioneria 0881/049934 Assistente sociale 0881/049207
Tributi 0881/049940

Pec istituzionale : protocollo@pec.comune.celenzavalfortore.fg.it

Dalla Residenza Municipale ,l\ 07 Aprlle 2020


